
Na prodej nová luxusní vila s bazénem, Bast, Chorvatsko

ID nemovitosti  CHAK371

Město  Bast

Typ  Dům / Vila

Plocha  96 m2

Dispozice  4+kk

Ložnice  3

Zahrada  Ano

Parking  Garáž Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Výstavba

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Nezařízeno



Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Vila

Cena  Cena na vyžádání

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej novou luxusní vilu s bazénem v obci Bast ve Splitské oblasti v Chorvatsku. Vila má
rozlohu 288 m2 a pozemek o rozloze 621 m2. Vila se nachází ve výstavbě a sestává ze suterénu, přízemí a 1. patra. V
suterénu je garáž pro 2-3 auta, vinný sklep o ploše 30 m2, sklad cca 15 m2, výtah, který vede z garáže do vyšších pater a
vnitřní schodiště vedoucí do vyšších pater. V přízemí je kuchyň s jídelnou a obývacím pokojem, sociální zařízení, komora,
technická místnost, vestibul, pokoj, který může být využíván jako wellness a 1 ložnice s vlastní koupelnou a krytou terasou, kde
je venkovní gril. V 1. patře naleznete 2 prostorné ložnice s privátními koupelnami a terasami, které nabízejí krásný výhled na
moře. Na tomto podlaží je také venkovní bazén o ploše cca 35 m2, vedle kterého je krytá terasa. Důraz je zde kladen na ty
nejmenší detaily a interiérové dekorace. Vila bude disponovat velkými okny, díky kterým budete mít překrásný výhled na moře
a okolní ostrovy. Bude mít klimatizaci, parkety, keramickou dlažbu, bezpečnostní dveře, telefonní přípojku, internet a TV satelit.
Před domem je také venkovní parkovací místo. V této fázi výstavby má potenciální kupec možnost vybrat si materiály a vyladit
si vilu do posledních detailů dle svého vkusu. Dokončení výstavby je plánováno na červen 2024. Vzdálenost k moři je cca 2,7
km.



Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz



	Na prodej nová luxusní vila s bazénem, Bast, Chorvatsko

